様式第1号(第2条関係)

	新規
	更新
	第　　　号

年　月　日

法定外公共物占用許可申請書
平成○○年○○月○○日
　　江田島市長　　　　様

申請人　住所　江田島市能美町中町○○○番地

氏名　江田島市　太郎　　　　　　　　印

電話　0823（40）○○○○

江田島市法定外公共物管理条例第4条第1項の規定により，次のとおり法定外公共物の占用の許可を申請します。

記

	占用の目的
	　排水管埋設のため

	占用の場所
	江田島市能美町中町字黒張

○○○番地先
	対象物件
	認定外道路・水路

(当該物件を○で囲んでください。)

	占用物件
	名称
	規模
	数量

	　塩ビ管
	　ＶＰφ１００
	　Ｌ＝７．５ｍ

	占用期間
	許　可　の　日から

平成○年○月○日まで

日間
	占用物件の構造
	　別紙のとおり

	占用に伴う工事の施行期間
	許可の日から

平成×年×月×日まで
	工事実施の方法
	　請　負

	復旧方法
	　原　形　復　旧
	添付書類
	位置図　公図の写し　実測図

平面図　縦横断面図　構造図

設計書　利害関係人の同意書

その他(　　　　　)

	備考

（注意事項）
(1)申請書は，赤字の欄すべてに記載してください。

(2)提出部数は２部。（１部決裁用，１部許可書用）
(3)添付図面は，基本的な位置図，平面図，縦・横断図，構造図を添付してください。
(4)占用期間は，占用物件によりことなりますのでお問合せください。（期間満了後は更新手続きが必要）

(5)原則として，毎年，占用料（江田島市道路占用料徴収条例に順ずる）が必要となります。 主な金額は，次のとおりです。

	占用物件
	単位
	占用料

	郵便差出箱，公衆電話所，広告塔その他これらに類する工作物
	変圧塔その他これに類するもの及び

公衆電話所
	1個につき1年
	640

	郵便差出箱

	270

	広告塔
	表示面積1平方メートルにつき1年
	1,100

	その他のもの
	占用面積1平方メートルにつき1年
	640

	水道，下水道管，ガス管，その他これらに類する工作物

（合併浄化槽の排水管についてはこの欄を適用）
	外径が0.07メートル未満のもの
	長さ1メートルにつき1年

	13

	外径が0.07メートル以上

0.1メートル未満のもの

	19

	外径が0.1メートル以上

0.15メートル未満のもの

	29

	外径が0.15メートル以上

0.2メートル未満のもの

	38

	外径が0.2メートル以上

0.3メートル未満のもの

	57

	外径が0.3メートル以上

0.4メートル未満のもの

	76

	外径が0.4メートル以上

0.7メートル未満のもの

	130

	外径が0.7メートル以上

1メートル未満のもの

	190

	外径が1メートル以上のもの

	380

　占用料の算定の基礎となる占用面積で，1平方メートル未満のもの又は1平方メートル未満の端数は1平方メートルに，占用の長さで4メートル未満のものはその全部を切り捨て，4メートルを超えるものに1メートル未満の端数がある場合は切り上げるものとする。（よって，占用長さ４メートル未満の占用物件は，占用料が０円となる）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成26年現在